

ГП "ВКФ Конкорд"

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ (33873720)

Замовник Управління освіти і науки Криворізької міської ради
(найменування підприємства, організації)Генпідрядник ПП "ВКФ Конкорд"
(найменування підприємства, організації)

Договір № № 236 від 08.11.2016р.

Найменування будівництва та його адреса: Заміна вікон

Найменування об'єкта: Загальнобудівельні роботи (заміна вікон)

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*за грудень 2016 року
№ 12

(грн)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
1 9. Всього по будівництву (без ПДВ) Поточний ремонт по заміні вікон Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №32 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованої за адресою: 7-й Зарічний, 7 м.	157343	157343	157343
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	156907	156907	156907
2. Інші витрати	436	436	436
Податок на додану вартість (ПДВ)	31468,60	31468,60	31468,60
9. Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	188811,60	188811,60	188811,60
Всього	188811,60	188811,60	188811,60
у тому числі ПДВ	31468,60	31468,60	31468,60



М.П.Замовник Начальник управління

(підпис)

Т.П.Крипак

(підпис)

« 25 » 12 2016 рр

М.П.Генпідрядник Директор ПП "ВКФ Конкорд"

(підпис)

О.І.Мармер

(підпис)

« 25 » 12 2016 рр

ПП "ВКФ Конкорд"

(найменування підприємства, організації)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ

(33873720)

Замовник

Управління освіти і науки виконкому Криворізької міської ради

(найменування підприємства, організації)

Генпідрядник

ПП "ВКФ Конкорд"

(найменування підприємства, організації)

Договір №

№ 236 від 08.11.2016р.

Найменування будівництва та його адреса: Заміна вікон

Найменування об'єкта: Загальнобудівельні роботи (заміна вікон)

Найменування кошториса: Поточний ремонт по заміні вікон Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №32 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованої за адресою: 7-й Зарічний, 7 м. Кривий Ріг

АКТ № 12

приймання виконаних будівельних робіт

за грудень 2016 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн	Витрати праці робітників-будівель на обсяг робіт, люд.-год
					всього	у тому числі			
						заробітна плата	експлуатація машин та механізмів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Розділ 1		Демонтажні роботи							
1/1	Знімання зашклеваних віконних рам	РН6-2-23М	100 м2	0,79431	869,13	869,13	-	690	45,18
2/2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	РН6-1-13М	100 шт	0,33	2502,10	2484,66	17,44	826	52,66
							2,91		0,05
3/3	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	РН8-4-1	100 м	0,4125	213,40	213,40	-	88	5,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4/4	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	РН6-3-23М	100 м2	0,0825	1835,65	1834,06	1,59 0,26	151	9,90
5/6	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М	т	2,32	116,63		116,63 8,36	271	0,95
Разом по розділу 1 Демонтажні роботи								2026	113,67 1,00

В тому числі заробітна плата основних робітників

1749

- вартість експлуатації машин

277

в т.ч. заробітна плата машиністів

20

Розділ 2		Прорізи							
6/7	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	ЕН10-20-33М	100 м2	0,79431	2173,87	2149,12	24,75 4,12	1727	90,04 0,16
7/8	Піна монтажна 850мл	С181-21-702	шт	27,52	117,62			3237	
8/9	Вікна металопластикові з заповненням повітронепроникними склопакетами з тепловідбивним склом 4Ех10х4х10х4Е KONKORD_PREMIUM фурнітура AXOR	С126-55-1	м2	38,512	1854,36			71415	
9/10	Вікна металопластикові з заповненням повітронепроникними склопакетами з тепловідбивним склом 4Ех10х4х10х4Е KONKORD_PREMIUM глух.	С126-55-1	м2	40,919	1473,97			60313	
10/11	Анкер рамний 152х10 мм	С1545-487-1	шт	309	2,69			831	
11/12	Установлення віконних зливів	ЕН10-25-43М ДСТУ-Н Б Д.2 4 21.2012 п 4 4 Котз=1.15 Ктзм=1.15	100 м	0,4125	524,92	524,92		217	12,95
12/13	Саморіз для ПВХ 3.5х35	С111-136-4	шт	206	0,26			54	
13/14	Відливи віконні, ширина 180 мм	С123-390-1	м	41,25	69,56			2869	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14/15	Установлення пластикових підвіконних дошок	ЕН10-25-33М	100 м	0,4125	527,01	527,01	-	217	13,00
15/16	Піна монтажна 850мл	С181-21-702	шт	6,74	117,62	-	-	793	-
16/17	Дошки підвіконні пластикові 200мм	СП1-180-78	м	41,25	90,00	-	-	3713	-

Разом по розділу 2 Прорізи

145386

115,99

0,16

В тому числі

-вартість матеріалів, виробів і конструкцій

143225

- заробітна плата основних робітників

2141

- вартість експлуатації машин

20

в т.ч. заробітна плата машиністів

3

Розділ 3		Оздоблення укосів							
17/36	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	РН8-40-63М	100 м	1,755	381,72	381,72	-	670	40,07
18/37	Саморіз для ПВХ 3,5x35	С111-136-4	шт	1170	0,26	-	-	304	-
19/38	Нащільник 40x40 мм	С123-390-1	м	180,8	21,62	-	-	3909	-
20/39	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	РН20-5-13М	100 м ² вп	0,92	1196,25	1196,25	-	1101	66,70

Разом по розділу 3 Оздоблення укосів

5984

106,77

В тому числі

-вартість матеріалів, виробів і конструкцій

4213

- заробітна плата основних робітників

1771

I Разом прямі витрати

153396

336,43

1,16

В тому числі

- вартість матеріалів, виробів і конструкцій

147438

- заробітна плата основних робітників

5661

- вартість експлуатації машин

297

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	в т.ч. заробітна плата машиністів							23	
	Загальновиробничі витрати								16,69
	Трудомісткість у загальновиробничих витратах								475
	Заробітна плата у загальновиробничих витратах							1354	
	Єдиний внесок на загальнооб. держ. соц. страхування							722	
	Інші статті витрат							2551	16,69
II	Загальновиробничі витрати							2551	16,69
	Всього по акту							155947	354,28
	В тому числі							147438	
	-вартість матеріалів, виробів і конструкцій							6159	
	Всього заробітна плата по акту		грн.					354,28	
	Всього трудовитрати по акту		люд.-год.					3,25	
	Середній розряд робіт		розряд						
	Разом вартість будівельних робіт (I+II)		грн.					155947	354,28
	Разом (I+II)		грн.					155947	354,28
VI	Прибуток (K=2,71)		грн.					960	
	Разом з прибутком		грн.					156907	
VII	Адміністративні витрати (K=1,23)		грн.					436	
	Разом з адміністративними витратами		грн.					157343	
XI	Податок на додану вартість (20,00%)		грн.					31468,60	
	Всього по Акту		грн.					188811,60	

Керівник підприємства
(організації) - замовника

Начальник управління

Т.П. Кріпак

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)



Керівник генеральної
підрядної організації

Директор ПП "ВКФ Конкорд"

О.І. Мармер

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)



Роботи згідно акту виконано в повному обсязі

Директор

А.Болма



Замовник: Управління освіти і науки Криворізької міської ради
 Генпідрядник: ПП "ВКФ Конкорд"
 Проект: Заміна вікон
 Об'єкт: Загальнобудівельні роботи (заміна вікон)

Відомість ресурсів до Акту виконаних робіт № 12

Поточний ремонт по заміні вікон Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №32 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованої за адресою: 7-й Зарічний, 7 м. Кривий Ріг
 за грудень 2016 року

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі			
						відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн	
						разом	разом	разом	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати праці									
	1,27	Витрати труда робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	336	16,83 ----- 5661				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,25					
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	0	20,24 ----- 4				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	4,66					
5		Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту та будівельного сміття	люд.-год.	1	20,42 ----- 19				
6		Витрати труда робітників заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	17	28,46 ----- 475				
Разом кошторисна трудомісткість				354	6160				
Середній розряд робіт				3,25					
II. Будівельні машини та механізми									
1	СН270-135-П1	Гірфоратор електричний, діаметр отвору 12-52 мм	маш-год	10,135699	2,52 ----- 26				
2	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	2,32	116,63 ----- 271				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Разом:					297			
III. Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)								
3	СНУ270-119	Шуруповерти	маш-год	8,449059	-			
4	СНУ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш-год	2,08725	-			
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
5	С111-136-4	Саморіз для ПВХ 3,5x35	шт	1376	0,26	0,24	0,01	0,01
					358	330	14	14
6	С123-390-1	Відливи віконні, ширина 180 мм	м	41,25	69,56	68,00	0,20	1,36
					2869	2805	8	56
7	С123-390-1	Націльник 40x40 мм	м	180,8	21,62	21,00	0,20	0,42
					3909	3797	36	76
8	С126-55-1	Вікна металопластикові з заповненням повітронепроникними склопакетами з тепловідбивним склом 4Ех10х4х10х4Е KONKORD_PREMIUM глух.	м2	40 919	1473,97	1438,00	25,00	10,97
					60313	58842	1023	449
9	С126-55-1	Вікна металопластикові з заповненням повітронепроникними склопакетами з тепловідбивним склом 4Ех10х4х10х4Е KONKORD_PREMIUM фурнітура AXOR	м2	38,512	1854,36	1793,00	25,00	36,36
					71415	69052	963	1400
10	С181-21-702	Піна монтажна 850мл	шт	34,26	117,62	115,17	0,14	2,31
					4030	3946	5	79
11	С1545-487-1	Анкер рамний 152x10 мм	шт	309	2,69	2,50	0,14	0,05
					831	773	43	15
12	СП1-180-78	Дошки підвіконні пластикові 200мм	м	41,25	90,00	90,00	0,00	0,00
					3713	3713	0	0
Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)								
13	С1999-9015 (зам.)	Електроенергія	квт-год	4,848599	0,000000	0,000000	0,00	0,00
					0,00	0,00	0	0
Разом:					147438	143256	2092	2090

Склав.

Начальник дільниці В.І. Возний

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Програмний комплекс "АС-4" версія 16.2 006 21/12/16

Замовник

Управління освіти і науки Криворізької міської ради

Генпідрядник

ПП "ВКФ Конкорд"

Проект: Заміна вікон

Об'єкт: Загальнобудівельні роботи (заміна вікон)

Смета: Поточний ремонт по заміні вікон Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №32 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, розташованої за адресою: 7-й Зарічний, 7 м. Кривий Ріг

Розрахунок № 1-1. Загальновиробничі витрати

за грудень 2016 року

№ п/п	Обґрунтування	Нормативно-розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.-год.	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачаються в прямих витратах до трудовитрат працівників заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год. гр.3 x гр.4	Усереднену на вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах, грн.	I блок		II блок		III блок	
						Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. гр.5 x гр.6	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.7 + гр.8) x 22,000%	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн./люд.-год.	Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн. гр.3 x гр.10	Всього загальновиробничі витрати, грн. гр.7 + гр.9 + гр.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Загальнобудівельні роботи (крім виокремлених) (поз. 1, 2, 3, 4, 7, 12, 15, 36, 39)	336,64	0,0495	16,65	28,51	474	5665	1350	2,1351	720	2544
2	Перевезення (поз. 6)	0,95	0,0404	0,04	28,51	1	19	4	1,7284	2	7
	Всього	337,59		16,69		475	5684	1354		722	2551

До коефіцієнту, що визначає трудовитрати в загальновиробничих витратах (граф. 4), застосовано знижуючий коефіцієнт

0,4123

До коефіцієнту, що визначає інші витрати в загальновиробничих витратах (граф. 10), застосовано знижуючий коефіцієнт

0,7821

Склад

Начальник дільниці В.І. Возний

[посада, підпис, ініціали, прізвище]